ALIMENTATORI - TIMER SEQUENZALI - PROXY TESTER
POWER SUPPLIES - SEQUENCE TIMERS - PROXY TESTER
A
LI
M
EN
TA
TO

SERIE TS1 - TS2
SEQUENCE TIMERS
TS1 - TS2 SERIES
PRINCIPIO DI FUNZIONAMENTO
Questa ap pa rec chia tu ra è sta ta stu dia ta e rea liz za ta ap po si ta -
men te per il co man do ci cli co, a mez zo di im pul si in se quen za,
del le e let tro val vo le di sof fiag gio nei fil tri a ma ni che in im pian ti di
de pol ve riz za zio ne, ab bat ti men to pol ve ri, mo li ni, ecc.
Consente la va ria zio ne del tem po di sof fiag gio e del tem po di
pau sa tra sof fi suc ces si vi fi no a rag giun ge re un e ser ci zio ot ti -
ma le sen za spre chi d’a ria.
Il cir cui to e let tro ni co, com ple ta men te sta ti co, è co sti tui to da
cir cui ti in te gra ti CMOS e Triacs per la com mu ta zio ne di po ten -
za.
Sono for ni ti in quattro ver sio ni TS1-8 fi no a 8 u sci te, TS1-16
fi no a 16 u sci te, TS1-32 fi no a 32 u sci te in con te ni to re pla sti co
con co per chio tra spa ren te, e nella versione compatta TS2-6
fino a 6 uscite con attacco undecal.
FUNZIONAMENTO
Il tem po riz za to re prov ve de a:

(dispositivo non fornito sul mod. TS2-6).
- Visualizzare tra mi te LED le va rie fun zio ni di pau sa 1, la vo ro,
pausa 2, ed o gni sin go la u sci ta.
- Porre l’ap pa rec chio in sta to di at te sa, tra mi te pres so sta to o
con tat to e ster no, nel ca so di man can za di pres sio ne nel cir-
cuito pneu ma ti co (non fornito sui modelli TS1-8 e TS2-6).
WORKING PRINCIPLE
These devices have been studied and designed for the cyclic
control of the cleaning elements in sleeve filters (dust collection
systems, mills, etc.).
They are housed in a plastic enclosure with a transparent cover
and are completely isolated according to safety standards.
The static electronic circuit , is composed of integrated circuits
of CMOS tecnology and triacs for the power changeover.
They are supplied in four versions: TS1-8 up to 8 outputs;
TS1-16 up to 16 outputs; TS1-32 up to 32 outputs; and
compact version: TS2-6 up to 6 outputs with undecal socket.
OPERATION
The time relay provides for:
- The cyclic commutation of electrovalves so as to ensure that

30 min. (max 25 h. a richiesta / max 25 h. on request)
SCHEMA DI COLLEGAMENTO TS1-8 / WIRING DIAGRAM FOR TS1-8
PAUSA 1 / PAUSE 1 LAVORO / WORK PAUSA 2 /  PAUSE 2
SELETTORE / SELECTOR
FUSIBILE / FUSE
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY
La serie TS1-8 si suddivide in due modelli:
TS1-8/4U fino a 4 uscite
TS1-8/8U fino a 8 uscite
TS1-8 series is available in two versions:
TS1-8/4U with 4 outputs
TS1-8/8U with 8 outputs
SCHEMA DI COLLEGAMENTO TS1-16 / WIRING DIAGRAM FOR TS1-16
La serie TS1-16 si suddivide in due modelli:
TS1-16/12U fino a 12 uscite
TS1-16/16U fino a 16 uscite
PAUSA 1 / PAUSE 1 LAVORO / WORK PAUSA 2 /  PAUSE 2
SELETTORE
SELECTOR
CONTATTO ESTERNO
EXTERNAL CONTACT
ALIMENT.
POWER SUPPLY
COMUNE
COM.
FUSIBILE
FUSE
TS1-16 series is available in two versions:
TS1-16/12U with 12 outputs
TS1-16/16U with 16 outputs
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
131
TEMPORIZZATORI SEQUENZIALI
SERIE TS1 - TS2
SEQUENCE TIMERS
TS1 - TS2 SERIES
SCHEMA DI COLLEGAMENTO TS1-32 / WIRING DIAGRAM TS1-32
La serie TS1-32 si suddivide in
due modelli:
TS1-32/24U fino a 24 uscite
TS1-32/32U fino a 32 uscite
TS1-32 series is available
in two versions:
TS1-32/24U with 24 outputs
TS1-32/32U with 32 outputs